2013 年４月 23 日

各 位

会 社 名 イ オ ン モ ー ル 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  岡 崎 双 一

 （コード番号：8905 東証第一部）

問合わせ先 取 締 役 管 理 本 部 長  梅 田 義 晴

電 話 番 号 ０４３ － ２１２ － ６７３３

(訂正)株式報酬型ストックオプションの発行価額確定について」の一部訂正のお知らせ

当社は、2013年４月22日付で開示いたしました「株式報酬型ストックオプションの発行価額確定に

ついて」につきまして、一部訂正を要する箇所がございましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、訂正箇所については下記のとおり下線にて表示させていただきます。

記

【訂正前】

１．新株予約権の発行価額

  １個当たり3,039円（割当日における会計上の公正な評価額に相当する取締役報酬として発行する

ため、新株予約権と引き換えに金銭の払い込みは要しない）

【訂正後】

１．新株予約権の発行価額

  １個当たり303,900円（割当日における会計上の公正な評価額に相当する取締役報酬として発行す

るため、新株予約権と引き換えに金銭の払い込みは要しない）

以 上